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Kontroll av møtebok frå
kommune/herad

Underskrift:
Møteboka skal vere underskrive av eit vedtaksført valstyre. Oversikta over valstyret finn de i møteboka Al
Valgstyret.

Møteboka er underskrive av eit vedtaksført valst re:

Opningstider:
Valstyret kan sjølv bestemme kva tid vallokalet skal vere ope, men det kan ikkje vere ope lenger enn kl 21:00
på valdagen, jamfør Vallova § 9-3. Det er ikkje lovleg å ha stengt mellombels innafor i tida vallokalet skal vere
ope, men det er mogleg å dele opp tida vallokalet skal vere ope på i to, til dømes kl 09:00-12:00 og 13:00-
21:00, men det skal berre skje ved særskilde omstende. Oversikta over opningstider finn de i møteboka A2
Valgtinget.

Opnin stider er innafor vallova 9-3:

Forkasta røystegjevingar:
Valstyra skal levere inn alle forkasta røystegjevingar til fylkesvalstyret. Disse skal vere registrert på fleire måtar
i møteboka, og skal stemme med talet forkasta røystegjevingar som kommunen har levert inn. Oversikta over
forkasta røystegjevingar finn de i møteboka B1.1 Totalt mottatte forhåndsstemmer, B1.2 Behnadlede for-
håndstemmegivninger, C3.1 Stemmegivninger i særskilt omslag, C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt
omslag, C3.3 Stemmegivninger fremmedstemmer / i beredskapsomslag, og C3.4 Forkastede stemmegivninger
fremmedstemmer / i beredskapsomslag.

Stemmar talet forkasta røystegjevingar i møteboka med talet forkasta røystegjevingar
som valst ret har levert inn:

Andre kommentarar til møteboka (bruk baksida om ein treng meir plass):
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Kontrollert av:





Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2015

Valprotokoll for valstyret - Fylkestingsvalget 2015

Kommune: Kvam

Fylke: Hordaland

Ar: 2015

A Administrative tilhøve

Al Valstyret

Sekretær for Vik Kari Weltzien E-postadresse: kwvi@kvam.kommune.no

Telefon: 99543057

Medlemmer (inkl. møtande varamedlemmer):

Namn Funksjon

Tolo Asbjørn Leiar

Ones Borghild Storaas Nestleiar

Aksnes Marie Fraas Medlem

Lillevik Siriann Medlem

Botnen Heidi Sandven Medlem

Nygård Kari Svellingen Varamedlem

Gauden Merethe Varamedlem

Ringheim Paul Varamedlem

Tveit Herleif Varamedlem

A2 Valtinget

Stemmekrinsar og tid:

Namn på alle krinsane i kommunen

Krins Opningstid søndag Opningstid mandag

Norheimsund 09:00 —21:00

Øystese 09:00 —21:00

Alvik 09:00 —21:00

Tørvikbygd 09:00 —21:00

Strandebarm 09:00 —21:00
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B2.1.2 Partifordelte førehandsstemmesetlar

Parti Tal

Sosialistisk Venstreparti 25

Miljøpartiet Dei Grøne 92

Piratpartiet 2

Demokratane i Noreg 2

Kystpartiet 6

Høgre 115

Partiet De Kristne 7

Venstre 24

Feministisk Initiativ 4

Arbeidarpartiet 190

Framstegspartiet 98

Kristeleg Folkeparti 108

Pensjortistpartiet 9

Senterpartiet 166

Raudt 9

Totalt tal partifordelte stemmesetlar 857

82.1.3 Merknad
(Årsak til eventuell differanse mellom kryss i manntal (E32,1.1)og førebels oppteljing og eventuelt andre forhold)

Lagt til side 20 pluss berre røysta på eit val

B2.2 Opptalde etter at vallokalet stengde (lagde til sides og seint innkomne)

B2.2.1 Behandla førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal Tal setlar

Godkjende 37

Blanke 2

Tvilsarne 0

Total 45 39
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B2.2.2 Partifordelte førehandsstemmesetlar

Parti Tal

Sosialistisk Venstreparti 3

Miljøpartiet Dei Grøne 9

Piratpartiet 0

Demokratane i Noreg

Kystpartiet 0

Høgre 4

Partiet De Kristne 0

Venstre 2

Feministisk initiativ 1

Arbeidarpartiet 3

Framstegspartiet 3

Kristeleg Folkeparti 5

Pensjonistpartiet 0

Senterpartiet 6

Raudt 1

Totalt tal partifordelte stemmesetlar 37

B2.2.3 Merknad

(Årsak til eventuell differanse mellom kryss i manntal (B2.2.1) og førebels oppteljing og eventuelt andre forhold)

Færre fylkestingsrøyster enn kryss i manntal
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C3.3 Framande stemmegjevingar

Godkjende 35

Forkasta 1

Total 36

C3.4 Forkasta Framande stemmegjevingar

Veljar ikkje i manntalet i kommunen (§ 10-2(1) a)(§10-2(1) a) 0

Veljar hadde førehandsstemt / gjeve allereie godkjend stemme (§ 10-2(1) c) 1

Total 1
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C4.4 Tal stemmesetlar i særskilt omslag

Kryss i manntal Tal setlar

Godkjende 0

Blanke 0

Tvilsame 0

Total 1 0

C4.5 Partifordelte stemmesetlar i særskilt omslag

Parti Tal

Sosialistisk Venstreparti 0

Miljøpartiet Dei Grøne 0

Piratpartiet

Demokratane i Noreg 0

Kystpartiet 0

Høgre 0

Partiet De Kristne 0

Venstre 0

Feministisk Initiativ 0

Arbeidarpartiet 0

Framstegspartiet 0

Kristeleg Folkeparti 0

Pensjonistpartiet 0

Senterpartiet 0

Raudt 0

Totalt tal partifordelte stemmesetlar 0

C4.6 Merknad
(Årsak til eventueIl differanse mellom kryss i manntal (C4.4) og førebels oppteljing og eventuelt andre forhold)

Ikkje røysta ved fylkestingsval

C4.7 Tal Framande stemmesetlar

Kryss i manntal Tal settar

Godkjende 31

Blanke 2

Tvilsame 0

Total 35 33
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01.3 Godkjende stemmesetlar fordelte på parti

Parti Endeleg

Sosialistisk Venstreparti 30

Miljøpartiet Dei Grøne 104

Piratpartiet 2

Demokratane i Noreg 2

Kystpartiet 6

Høgre 119

Partiet De Kristne 7

Venstre 26

Feministisk Inaiativ 5

Arbeidarpartiet 197

Framstegspartiet 103

Kristeleg Foikeparti 115

Pensjonistpartiet 9

Senterpartiet 175

Raudt 10

Totalt tal partifordelte stemmesetlar 910
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D2.3 Godkjende stemmesetlar fordelte på parti

Parti

Sosialistisk Venstreparti

Miljøpartiet Dei Grøne

Piratpartiet

Demokratane i Noreg

Kystpartiet

Høgre

Partiet De Kristne

Venstre

Feministisk Initiativ

Arbeidarpartiet

Framstegspartiet

Kristeleg Folkeparti

Pensjonistpartiet

Senterpartiet

Raudt

Totalt tal partifordelte stemmesetlar

Ende leg

2

63

168

5

10

6

380

31

88

13

617

314

293

11

765

20

784
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D2.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing

Parti Førebels Endeleg Avvik

Sosiabsfisk Venstreparti 61 63 2

Miljøpartiet Dei Grøne 168 168 0

Piratpartiet 5 5 0

Demokratane i Noreg 10 10 0

Kystpartiet 6 6 0

Høgre 380 380 0

Partiet De Kristne 31 31 0

Venstre 88 88 0

Feministisk Initiativ 13 13 0

Arbeidarpartiet 615 617 2

Framstegspartiet 314 314 0

Kristeleg Folkeparti 293 293 0

Pensjonistpartiet 11 11 0

Senterpartiet 763 765 2

Raudt 20 20 0

Totalt tal partifordelte stemmesetlar 2 778 2 784 6

D2.5 Merknad
(Arsai ti eventuell differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av valtingsstemmer)
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D3 Total oversikt

Parti Førehand Valting Total

Sosialistisk Venstreparti 30 63 93

Miljøpartiet Dei Grøne 104 168 272

Piratpartiet 2 5 7

Demokratane i Noreg 2 10 12

Kystpartiet 6 6 12

Høgre 119 380 499

Partiet De Kristne 7 31 38

Venstre 26 88 114

Feministisk Initiativ 5 13 18

Arbeidarpartiet 197 617 814

Framstegspartiet 103 314 417

Kristeleg Folkeparti 115 293 408

Pensjonistpartiet 9 11 20

Senterpartiet 175 765 940

Raudt 10 20 30

Totalt tal partifordelte stemmesetlar 910 2 784 3 694

Underskrifter:

Dato: DP, 2 tÇ

Leiar:

Andre medlemmer:

Kke5\1?__

eid/7 74T('2)
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Onsdag 16.09.2015 Rådhuset, Norheimsund

Det vart oppdaga ein feil som gjorde at det vart naudsynt å skanna førehandsrøystene til

fylkestingsvalet og kommunestyrevalet på nytt. 15 røyster var ikkje køyrt gjennom skanner. Det vart

teke kontakt med departementet som opna EVA slik at me kunne registrere skanneresultat på nytt

samt gjennomføre nytt valoppgjer. Valstyret vart kontakta og opplyst om feilen samt rådmann.

Feilen som oppstod resulterte ikkje i nokon endring av mandat til politiske parti eller kandidatkåring.

Det vart sendt oppdatert rapport til media, men informasjonen på www.kvam.no vart ikkje gjort

noko med, pga. ikkje nokon endringar.

Som ei følgje av at det vart gjort ny oppteljing av førehandsrøystene (ordinære), vart det produsert

nye møtebøker til Valstyret som vart godkjent onsdag 16.09.2015.

På vegner av valadm.

!
'Kari Weltzien Vik

Prosjektleiar val

Kvam herad


